Babası Ömer Şevki Bey’in isteği
üzerine eğitimini askerî okullarda sürdüren Ömer Seyfettin, 1900’de Edirne Askerî
İdadisi’ni bitirdikten sonra Mekteb-i Harbiye-i Şahane’ye devam eder.
Makedonya’nın karışması üzerine ‘sınıf-ı müstacele’ denilen bir kararla doğrudan
cepheye gönderilmek üzere sınavsız mezun edilir ve mülazım-ı sani rütbesiyle, 9
Ağustos 1319 / 22 Ağustos 1903’te merkezi Selanik’te bulunan Üçüncü Ordu’nun
İzmir Redif Tümeni’ne bağlı Kuşadası Piyade Taburu’na tayin edilir.11 Ömer
Seyfettin için zaman, Temmuz 1907’de Jandarma Okulu’na öğretmen olarak
atanıncaya kadar bölgenin farklı yerlerinde Osmanlı ordusunun bir askeri olarak

Çünkü Ömer Seyfettin, “Ülküleşmiş bir
öznenin sesi olan çağrılarıyla, kendi ve milleti adına sınırlanmışlığı ve ölümlülüğü
aşmak…”16 hedefini benimsemiştir.

Bir Savaş Hikâyesi olarak “Nakarat”…
“Nakarat”, Osmanlı ordusuna mensup İstanbullu bir subayın hatıratının “30

Teşrinisani 1319/13 Aralık 1903 tarihinde Pirbeliçe’de başlayan ve 11 Mart 1320/24
Mart 1904’te yine Pirbeliçe’de tamamlanan bir bölümü olarak kurgulanmıştır.
“Gençliğini Makedonya’da geçirmiş eski bir zabitin hatırat defterinden...” notuyla
yayımlanan hikâye bu yapısıyla, güçlü gerçeklik intibaları taşıyan bir metin
özelliğini gösterir.

Buna
göre “Dokuyucu Ana hammaddeyi seçme, iplikleri yapma ve onları hızla üst üste
bindirme sürecinin bir simgesi”44 olduğundan ‘sürecin başlangıcını ve sonunu

40 Anthony D. Smith, Millî Kimlik, çev. B. Sina Şener, İstanbul: İletişim Yay., 2007, s. 8.
41 Ömer Seyfettin, “Bomba”, Genç Kalemler, C. 2, S. 9, 4 Eylül 1327 / 17 Eylül 1911, s. 147-151, 154-159.
42 Hülya Argunşah, “Ömer Seyfettin’in Hikâyelerinde Savaşın Kadın Yüzleri ‘Bomba’”, Sonsuza Uzanan
Ses, haz. H. Argunşah, A. Şengül, M. Gür, İstanbul: Dergâh Yay., 2020, s. 657.
43 Ayşe Demir, “Milliyetçi Söylem Bağlamında Ömer Seyfettin’in Hikâyelerinde Kadın”, Ömer Seyfettin,
haz.